



EZ.272.015.2025

Wrocław, dnia 15.05.2025r.

EZ/402/25

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawy wyrobów medycznych – zestawy do ultrasonografii wewnątrznaczyniowej (sygnatura sprawy EZ/277/411-02/25).

Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej, informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym zgodnie z art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

„Dot. zapisów umowy (§15).

Prosimy o obniżenie kar umownych:

- w pkt. 1) z 2% na 1%,
- w pkt. 2) z 3% na 1,5%,
- w pkt. 3) z 1% na 0,5%

z limitem do 10% wartości umowy brutto.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

„Dot. zapisów umowy (§4 pkt.3)

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wskazując na obecność proktora miał na myśli osobę odpowiedzialną w firmie za szkolenie w zakresie aktualnych technologii używania (zastosowania) zaoferowanych wyrobów?”

Odpowiedź: Zamawiający wskazując na obecność proktora wskazuje na osobę odpowiedzialną u Wykonawcy za szkolenia.

Pytanie 3

„Czy Zamawiający doprecyzuje czy wymagania techniczne w punkcie 4 i 5 dotyczą tylko cewnika elektronicznego? tj. Cewnik o długości roboczej 150 cm, Dwa rodzaje systemów doprowadzających z przetwornikiem IVUS w odległości 2,5 i 10mm od końca dystalnego”

Odpowiedź: Wymagania w l.p. 4 i 5 „Karty Parametrów” dotyczą tylko cewnika elektronicznego.

Sporządziła: Ewa Kupis
Sprawdziła: Zofia Dombrowska

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –

Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



**DOLNY
ŚLĄSK**